2023年 7月24日

お得意先様各位

浜松委托倉庫株式会社

日頃は当社「ソーラーアイス」をご愛顧いただき、厚くお礼申しあげます。

本年８月度の流通元町コールドセンター営業日をご案内いたします。

内容をご覧のうえ、ぜひご活用ください。

通常営業時間 : 月曜日～金曜日 8:00～17:00／土曜日 8:00～15:00

休 業 日 : 日曜日、11,15,16日

＜連絡先＞

流通元町コールドセンター 電話 ０５３－４２１－６６７２

浜松市東区流通元町２０－１

ご不便をおかけいたしますが、ご理解くださいますようお願い申し上げます。

日 月 火 水 木 金 土

5

6 7 8 11 12

休 休

13 14 15 16 19

休 休 休

20 21 26

休

27 28 31

休

29 30

9 10

17 18

22 23 24 25

2023年８月　営業予定

1 2 3 4

８:００～１７:００

８:００～１７:００

８:００～１７:００

８:００～１７:００

８:００～１７:００

8:00

～15:00

8:00

～15:00

8:00

～15:00

8:00

～15:00

8:00

～17:00